2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________

         №________________

	О внесении изменения                   в приложение к постановлению администрации города от 23.08.2021 №1294      (в редакции постановления от 03.03.2023 №301)

В целях совершенствования правового регулирования администрация города Барнаула постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города                от 23.08.2021 №1294 «Об утверждении Положения о конкурсе социально значимых проектов на соискание грантов администрации города в сфере молодежной политики» (в редакции постановления от 03.03.2023 №301) следующее изменение:

1.1. Пункт 3.2. раздела 3 «Порядок проведения конкурса» изложить   в следующей редакции:

«3.2. Комитет ежегодно не позднее 01 октября размещает на едином портале, а также на официальном Интернет-сайте города Барнаула объявление о проведении конкурса.».
2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул»                                   и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».
3. Контроль за исполнением постановления возложить                                 на заместителя главы администрации города по социальной политике.
Глава города                                                                                        В.Г. Франк